[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
                                                VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 532

                           Дата принятия 30 января 2019 г.
	О назначении помощника депутата Березниковской городской Думы

В соответствии с пунктом 3.5 Положения о помощнике депутата Березниковской городской Думы, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 27 ноября 2012 г. № 431
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Назначить Голохвастову Юлию Игоревну помощником депутата Березниковской городской Думы по избирательному округу № 20 Смирнова Эдуарда Владимировича, осуществляющим свою деятельность на оплачиваемой основе, с 01 февраля 2019 года.
2.Установить:

2.1.размер компенсационной выплаты за время осуществления Голохвастовой Ю.И. полномочий помощника депутата Березниковской городской Думы VI созыва на оплачиваемой основе – 5 000 рублей (без учета налога на доходы физических лиц и обязательных взносов во внебюджетные фонды);

2.2.компенсационная выплата, указанная в подпункте 2.1 пункта 2 настоящего решения, назначается с 01 февраля 2019 года;

2.3.компенсационная выплата производится ежемесячно, не позднее 10-го числа месяца, следующего за отчетным.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Березниковской городской  Думы                                   Э.В.Смирнов